COLLEGIUM MOLSHEIMIENSE.

 LIT hoc Collegium socios septem & viginti: Sacerdotes vndecim: scholarum Magistros tres: Studiosos Theologiæ practicæ quinque: cæteris res domestica curæ est. Statis Dominicis, festisq; diebus in nostro templo conciones frequens ciuium concursus celebriores fecit. Communicantium, confitentiumque messis huius anni solito copiosior fuit. Galli pauperes, & operarij plus minus trecenti sacramentis, & eleemosynis vndequaue collectis adiuti. Senideni Catholicam fidem post erroris contestationem complexi sunt. Duo ne ad fidei hostes decerent impediti. Cuidam persuasum, vt quinquennalem concubinatum legitimo honestaret matrimonio. Scortum, quod Ecclesiastico turpiter adhærebat, ad honestas nuptias traductum. Ab alio Sacerdote impetratum, vt concubinæ illecebris expediretur. Octo spiritualibus exerci

exercitijs exculti. Moribundis, & supplicium capitis luj-
taris opera nostra salubriter impensa: septem de vene-
ficio damnatæ mulieres à Nostris ad rogam deductæ.

R O S S E M I V M Imperij oppidum est, quod hac-
tenus nonnullam suspensionem præbuit erroris, opera
Nostrorum feliciter in melius mutauit: Ad Paschales
enim ferias exceptæ confessiones à Nostris quinquagin-
ta supra quadringentas. Senatus porrò quàm benè de
nostræ Societatis officijs sentiat, manifestis beneuolen-
tiæ signis ostendit: vnde non vulgares viri confirmant,
rem Catholicam meliore loco nunquam ibi ab annis
triginta fuisse. Obernhemiani quotannis seipsis meliores
euadunt. Natalibus Christi, Magistratu præeunte, ciues
plus minus quingenti communionem refecti sunt. Ad Pa-
scha numerus eorum qui Nostris confessi sunt duplo
maior. Ex iisdem ciuibus viginti circiter Societatem
coierunt sub tutela Deiparæ Virginis, quibus ex lege
solemne frequentius sacramenta Confessionis, & Com-
munionis obire, quot mensibus ad nos Molsheimium
ventitare. Obernhemianos æmulantur Bensfeldiani, qui-
bus ad omnem virtutem quasi facem præfert generosus
Dominus Gubernator. Eiusdem Christi natalitijs, quæ
concionibus, quæ cæteris Societatis nostræ muneribus
obuandis tantum Nostris profecerunt, vt supra ducentos
numerati sint, qui sacras Dominici corporis epulas ad-
ierint. Mirum Gubernatoris, Præfecti vigiliarum, cætero-
rumque ciuium studium in nobis excipiendis, ac dimit-
tendis, quo nec ab amantissimis expectari posset maius.

E X C V R S V M est sub Paschæ ferias in alia qua-
tuor oppida non poenitendo fructu, præsertim Antlau-
nam propter nobilissimum virginum quod ibidem visi-
tur Collegium. Natali Domini Mutzingenses hæcenus à
Nostris abhorrentes quatuor & quinquaginta Nostris
confessi sunt. Octo persuasum quod in hoc oppido plus